- Aristides. *Violento remigio.* 26  
*Πονήσια κατηγορίαι fieri dicitur, quicquid per molestias, ac rerum difficultates queritur. Idem fermè est, *διτερόπολις*, altero cursu, cùm remi opera vtimur, aduersante vento.*

- Sophocles. *Senis ira.* 27  
*Τερπνος ὄργη. De ira languida, & quæ facilè sopitur: quod in senecta omnes affectus sunt languidores, & celeriter cadant.*

- Homerus. *Ne sol quidem scier.* 28  
Plin. *Οὐδὲ οὐλας συνοντας. Cum promitteremus consilium, aut factum aliquod non detecturos esse.*

- Aristides. *Omnibus iudicibus vincit.* 29  
*Πάντων τοῖς κριταῖς νικᾷ. De eo, cui cuncti primas partes deferunt.*

- Idem. *Vna voce vincere.* 30  
Eandem vim habet. *Μια φωνὴ νικᾷ, pro omnium calculis obtinere. In suffragiis qui vna totius populi voce deligitur dissentiente nemine, primus est.*

- Idem. *Qui sitiunt, silentio bibunt.* 31  
*Οἱ διφώνες, σιωπὴ πίνουσαν. Qui procantur, aut honores ambiunt, nullis conscientiis animi consilium exsequuntur.*

- Synesius. *Bubulum obtueri.* 32  
*Βόειον θηβαίων. Defixis oculis obseruare. Natum fortasse, quod grandes oculos bos habeat.*

- Manliana.* 33  
Manliana Cicero scripta appellat horrida, nullaque varietate condita, qualia sunt glossemata Accursiana. Leges enim Manlianæ uniformi & vetere loquendi consuetudine auribus ingratæ erant.

- Philostrat. *Quod magas inter organa.* 34  
*Καθαροῖς εἰς τοῖς ἐργάσονται μεράς, Vt inter instrumenta Musica*

*ca mag as. De eo, qui se nouit attemperare hominum moribus, & tempori : vel quæ, utrinque immodica sunt, moderari : vel in eos, qui scientiam, quam ex professo docet, litteratis deliciis adspergunt. Quale instrumentum magas fuerit, ambigunt interpres: illud constat, geminum sonum repræsentasse, & exiles modulos grauioribus, & rursum acutiores grauioribus contemperasse.*

### Nihil amplius est. 35

*Ovidi ēn ἔσιν. Hac mētōsi proverbiali vtitur Aristides a- gens de sene imbecillo, olim strenuo.*

### Cicada humic anunt. 36

*Tiññes χαμόδην ἀδυον. De ingenti vastitate. Notum est Aristotel. ex Plinio cicadas non nasci in raritate arborum, idēque excisis arboribus, quod in magnis hostium depopulationibus euenit, rarescere, & quasi cōmīnūe dāminū deplo- tare.*

### E di uerticulo. 37

*Ex mējdu fiunt, quæ perfunctoriè, aut negligēter. Heliodorus, Chrysostomus, Cicero.*

### Cercops. 38

*Pro vafro & impostore à vulpis moribus, quæ nípxo cau- da huc illuc mota canes venaticos eludit: vel à Cercopi- bus Lydiis duobus insignis nequitie fratribus. Vnde & nēp̄n̄p̄z̄n̄ decipere est, & circumuénire.* Philo, &c.